ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 Об утверждении членов Общественной

палаты города Нижнего Новгорода от

городской Думы города Нижнего

Новгорода

В соответствии со статьей 54 Устава города Нижнего Новгорода, разделом 4

Положения об Общественной палате города Нижнего Новгорода, принятого

решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.06.2019 № 118,

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Утвердить членов Общественной палаты города Нижнего Новгорода от

городской Думы города Нижнего Новгорода на трехлетний срок полномочий в

следующем составе:

1. Балакин Василий Александрович, член Ассоциации «Правовое

содействие».

2. Бурнин Сергей Петрович, член правления Нижегородской областной

общественной организации ветеранов комсомола «Комсомольская площадь».

3. Горин Сергей Александрович, член Нижегородского областного отделения

Всероссийской творческой общественной организации «Союз художников

России».

4. Доронин Сергей Александрович, член Нижегородского областного союза

организаций профсоюзов «Облсовпроф».

5. Дубик Елена Андреевна, член Нижегородской региональной

благотворительной общественной организацией «Забота».

6. Ланская Лилия Васильевна, член Благотворительного Фонда «Купно за

едино».

 26.10.2022  № 229

2

7. Моторина Лариса Юрьевна, член Фонда культуры и поддержки творчества

«Светорусье».

8. Никонова Жанна Викторовна, член первичной профсоюзной организации

Нижегородской областной организации Профессионального союза работников

народного образования и науки Российской Федерации в НГЛУ.

9. Хуртин Вячеслав Викторович, руководитель Некоммерческой

организации «Частное учреждение Технический музей».

10. Шумакова Ольга Николаевна, Председатель Совета Нижегородского

Регионального Отделения «Ассамблея народов России».

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода                                                                       О.В. Лавричев